
COVID-19

NJOFTIM PËR KORONAVIRUSIN  
PËR TË MBROJTUR  

VETEN DHE TË TJERËT
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Përshëndetuni  
pa shtrënguar duart, 
ndalini përqafimet

Lani shumë shpesh  
dhe rregullisht duart

Kur kolliteni ose teshtini 
mbani bërrylin përpara 
 ose përdorni një shami

Përdorni një pecetë  
njëpërdorimëshe  
dhe hidheni atë

Keni pyetje rreth koronavirusin ?
0 800 130 000

(thirrje falas)
GOUVERNEMENT.FR/INFO-CORONAVIRUS 

(INFORMACIONE NË FRËNGJISHT)


